



Warszawa, dnia 13 listopada 2015 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP - 5642/15/15243.../15

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Remont kapitalny pokrycia dachowego z wymianą obróbek blacharskich oraz demontażem i wykonaniem nowej instalacji odgromowej budynków magazynowych nr 4 i nr 15 na terenie obiektu KSP w Starej Wsi**” WZP-5243/15/255/IR.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o **treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz o modyfikacji treści SIWZ:**

Pytanie nr 1

W opisie wykonania zamówienia zamawiający wymaga aby pokrycie dachowe wykonać z papy termozgrzewalnej gr. 5,2mm – np. papa podkładowa ZDUBIT PF, papa nawierzchniowa np. POLBIT EXTRA WF SZYBKI PROFIL, proszę o uzupełnieniu opisu wykonania zamówienia i podanie szczegółowych parametrów technicznych podkładowej i papy nawierzchniowej ponieważ słowo np. każdy oferent może różnie rozumieć dlatego proszę o jednoznaczne podanie parametrów technicznych pap.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że papa podkładowa oraz papa nawierzchniowa, którą zastosują Wykonawcy, nie może posiadać parametrów technicznych gorszych od pap, które Zamawiający wskazał w Opisie przedmiotu zamówienia jako przykładowe.

Pytanie nr 2

Czy do składanej oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy i czy ma to być kosztorys uproszczony czy szczegółowy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie wymaga dołączania kosztorysów ofertowych do składanych ofert.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w treści SIWZ poprzez zmianę zapisu Rozdz. XVIII § 3 pkt 1., który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się w terminie 2 dni od dnia zawarcia umowy do:

- a) sporządzenia, uzgodnienia i uzyskania akceptacji Zamawiającego **kosztorysu ofertowego**,
- b) dostarczenia **listy osób**, które realizować będą roboty z podaniem danych personalnych i dokumentu identyfikującego celem zaopiniowania na podstawie obowiązujących u Zamawiającego wewnętrznych przepisów. Do realizacji inwestycji będą mogły przystąpić tylko te osoby, które zostaną pozytywnie zaopiniowane. Negatywne zaopiniowanie nie wymaga uzasadnienia.”

Wyjaśnienia i zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Signature]
kom. Hanna ZONKO

Sporz.: R. Burasiński
tel.: 022 60 379 68

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

IKI
Wydział Zamówień Publicznych KSP

[Signature]
13.11.2015